PRESSUPOST D’EXECUCIÓ PER CONTRACTE I PER 
CONEIXEMENT DE L’ADMINISTRACIÓ 

El pressupost total d’execució per contracte i per coneixement de l’administració  de les obres 
descrites en aquesta memòria valorada ascendeix a la quantitat de: 

o CENT-TRENTA MIL TRES-CENTS CINC EUROS I VUITANTA CÈNTIMS  (130.305,80€) amb el 

13% de despeses generals i el 6% de benefici industrial inclosos, sense IVA. 

o CENT CINQUANTA-SET MIL SIS-CENTS SETANTA EUROS I DOS CÈNTIMS  (157.670,02 €) ,  

amb el 13% de despeses generals i el 6% de benefici industrial i el 21% d’IVA inclòs. 

L’autora del projecte, 

Marta Garcia Bello 
Arquitecta municipal      

Igualada, octubre 2025  

RESUM 

01.01 TRAM SUD 71.414,47 €